LIX. Huic aliquando dedita opci cum fragmentis ciborum distributis, potus quoque resi- Montan. e.
duum, perquā modici singulis impertivis: nihilo fermè postea minus in poculo reinan-
sile coepit. Duo de triginta pauperes ita in xenodochio disposuerat, vt quopiā è vivis ius datur,
excedēte, inox aliis suggestur, defuncti lecto potitus: vbi etiam pro quodam debitis nec minui-
obligato pecuniam ipsa diloluit. Non genti quotidiani mendici, sub oculis eius, alebātur, ex- Etiam longe
ceptis quos per latissimam ditionis sua: prouinciā pascēbat absens: apud quos omnes tan- populos suspe-
ta beneficia indefessè humanitatis posuit; vt redditus frugesq; locupletissimi principatus
vehementer exantauerit, distractis nonnunquam & corporis sui ornamenti, atque in pre-
cia collectis, ne Christi membra fatigare cōpet. Horum causā que mundus amplecti- Lac ip, a mal
tur, detestata est quā mundus detestatur, amplexa: vt etiam cuidam egeno lac experienti, bū.
14 molcm

ANNO CHRISTI
1216.HONOR. III.
ANNO II.FREDERICI II.
IMPER. ANN. 17.RELIGIONIS MI-
NORVM. 29.*Ornamenta
sua dedit
pauperibus
cum pecunia
decessit.**Femora dili-
genter curat,
sepelit.**Ecclesi. 16. 1.
Ibid. 1.
Principi lau-
datione.**Fecunda profis-
sio.**Optimum do-
mesticum ipse
exemplum.**Transfusus
Elizabetha
Franciscanis-
tum.
Vita MS.
Louan.**Bium deo-
rato Francis.*

morem gestura, intra præsepe olidū, non refugerit emulgēdi lactis gratiā, sumpto in manus multrali, ad pecudis v̄que papillas Regina curuari. Acceptos hoc modo pauperes v̄isque ad messem, à se tandem dirūs: prius tamen vegetis, atque ad laborem idoneis, subueulas, calecōs & fasciculas coēmit: languidis verò alia quædam indumenta, largitis insuper nummis singulatim: quibus deficiētibus in pauperculas formellas pro xeniolis ca- lanticas, ac sericos panniculos distribuit: præcipiens ne talibus vteretur, sed venditis atque in numeros redactis, ita demum necessitatī suæ consulerent, manuumque labori: quæcū que ipsarum possent, consuescerent. Quarum vna pretium accepti munera secundū reputans, cum præ gaudio exclamasset, se vñā in vniuerso orbe latiorē esse neminem, veluti exanimis prolabitur: vt Elizabeth extinctam autumans, non parum sic verita pretiosius iusto munus accipienti mortis se causam præstitile. Pauperibus, qui vitam posuerat non modo vestes, quas manu suā ad id operis parauerat, inuoluendi gratiā dedit, lotis ac variis attreſatis, sine fastidio cadauerib. verū etiā exequias fecit, ad sepulchrū v̄sq; funus cuiuslibet prosecuta. Adeoq; ad hoc pietatis officiū incubebat, vt iustissimæ tene pannū lñcum tali disp̄satione cōsumpsferit, nolueritq; quantū in ipsā fuit diuitū mortuorū corpora, lin- teis nouis cōtegi, sed magis veterib. ac lacetis, quo pauperib. noua melioraq; sublinderent.